

---

# 2B=Business ApS

**CVR-nr.: 40615849**

Dronningens Kovang 8  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2024**

---

**Michael Brandt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** 2B=Business ApS  
Dronningens Kovang 8  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 40615849  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er forhandling og salg af forbrugsvarer i Norden.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på kr. 213.121. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.136.133</b>	<b>1.128.823</b>
Lønninger		-709.951	-763.324
Pensioner		-3.787	-5.302
Andre omkostninger til social sikring		-8.567	-9.666
Andre personaleomkostninger		-11.769	-8.937
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.743	-146.743
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>255.316</b>	<b>194.851</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.248	16.502
Øvrige finansielle omkostninger		-353	-15.473
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>275.211</b>	<b>195.880</b>
Skat af årets resultat		-62.090	-43.754
<b>Årets resultat</b>		<b>213.121</b>	<b>152.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		213.121	2.126
<b>I alt</b>		<b>213.121</b>	<b>152.126</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		254.285	381.428
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>254.285</b>	<b>381.428</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>19.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>254.285</b>	<b>401.028</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		465.369	445.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		785.582	610.334
Tilgodehavender moms og afgifter		31.078	54.289
Andre tilgodehavender		56.496	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.338.525</b>	<b>1.110.562</b>
Likvide beholdninger		98.890	151.347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.437.415</b>	<b>1.261.909</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.691.700</b>	<b>1.662.937</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.341.297	1.128.176
Forslag til udbytte		0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.381.297</b>	<b>1.318.176</b>
Hensættelse til udskudt skat		51.345	83.545
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>51.345</b>	<b>83.545</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.269
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		443	443
Skyldig selskabsskat		168.768	74.477
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.847	177.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>259.058</b>	<b>261.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>259.058</b>	<b>261.216</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.691.700</b>	<b>1.662.937</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret